Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О Положении о постоянной комиссии
Государственного Совета Удмуртской Республики

по здравоохранению, демографической и семейной политике
В соответствии со статьёй 8 Закона Удмуртской Республики от               6 декабря 2007 года № 66-РЗ «О постоянных комиссиях Государственного Совета Удмуртской Республики» Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по здравоохранению, демографической и семейной политике.

2. Признать утратившими силу постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 20 декабря 2012 года   № 18-V «Об утверждении Положения о постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по здравоохранению, демографической и семейной политике».
Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                 А.М. Прасолов
г. Ижевск

«__» _______ 2017 года

№ ____

Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики
по здравоохранению,

демографической и семейной политике                                   Н.А.Михайлова